
OUI Michalovce SK
Ošetřovatelství-zdravotně sociální a geriatrická péče
září 2000 – červen 2003  Vyučení

Ošetřovatelství
Vividus Medical, s.r.o
březen 2020 – leden 2023  2 roky a 11 měsíců 

Provádění hygienickou péči u pacientů , včetně základní prevence proleženin a úpravy lůžka , pomáhaní

při podávání stravy , při jídle ležícím nebo nepohyblivým pacientům , popřípadě krmeni , ukládání a

vstávaní s postele , pomoc s postavením , pomoc při oblékání a svlékání , vypuštění katetru ,Měření KT ,

kontrola bilanci, dohled pitného režimu .

angličtina  začátečník

čeština  výborná

slovenština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
MS Windows XP / Vista / 7 expert 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert 
Psaní všemi deseti pokročilý

 702******  eva***@***.com
 Rok narození 1984

Eva D.

ID: 1299963

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Kde hledám práci
Brno + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Ošetřovatel
Pracovník v sociálních službách
Sanitářka / sanitář

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/osetrovatelstvi-zivotopis-1299963

	Eva D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


